МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 30.09.2020             № 517/з

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2020 (протокол №27)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2020 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с

отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абуняев Рамиль Камилевич 165

2. Дудукина Екатерина Сергеевна 203

3. Куликов Кирилл Владиславович 198

4. Маркова Наталья Михайловна 196

5. Матюкина Анастасия Алексеевна 182

6. Мещеряков Максим Максимович 158

7. Шмелёва Татьяна Павловна 145

 Всего по направлению: 7

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аднашкин Вячеслав Вячеславович 159

2. Беришвили Эроси Георгиевич 175

3. Волков Анатолий Андреевич 178

4. Выровцев Виктор Владимирович 192

5. Грачев Василий Витальевич 179

6. Жиганова Валерия Витальевна 227

7. Жуков Александр Вячеславович 149

8. Заболонков Денис Евгеньевич 219

9. Зайцев Александр Николаевич 170

10. Зверев Дмитрий Сергеевич 148

11. Карпова Юлия Максимовна 179

12. Катышов Евгений Алексеевич 176

13. Киселева Ксения Сергеевна 204

14. Лопатин Вадим Витальевич 151

15. Лушникова Дарья Викторовна 152

16. Мерзликин Алексей Владимирович 146

17. Митрошина Олеся Анатольевна 235

18. Пономарева Виктория Сергеевна 177

19. Филин Егор Дмитриевич 175

20. Чуйко Даниил Дмитриевич 197

21. Штанг Артур Джабраилович 177

 Всего по направлению: 21

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Физкультурное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Алексеев Илья Михайлович 165

2. Алешков Сергей Валерьевич 223

3. Бесшейнов Алексей Николаевич 223

4. Быковец Мария Игоревна 160

5. Васякина Юлия Александровна 215

6. Драчан Дарья Сергеевна 248

7. Дулкин Камиль Рамилевич 223

8. Евсеева Карина Юрьевна 177

9. Жильцова Ания Рустямовна 197

10. Земскова Анна Вячеславовна 186

11. Илькин Сергей Сергеевич 187

12. Какулина Алина Валерьевна 166

13. Какулина Ангелина Валерьевна 229

14. Клопова Елизавета Сергеевна 171

15. Кочетов Владислав Евгеньевич 270

16. Кураков Артём Вячеславович 167

17. Кутина Марина Павловна 220

18. Лобанов Данила Александрович 218

19. Ложкина Софья Андреевна 154

20. Лочкарёва Валентина Петровна 194

21. Мазуренко Алёна Юрьевна 148

22. Манякина Альбина Александровна 249

23. Меньшов Михаил Петрович 181

24. Мощева Екатерина Александровна 158

25. Нарбеков Ибрагим Исмагилович 177

26. Нестеров Денис Сергеевич 210

27. Никулин Антон Александрович 221

28. Павлова Татьяна Сергеевна 202

29. Панурина Таисия Владимировна 139

30. Скрылева Виктория Романовна 188

31. Судариков Александр Александрович 185

32. Туктаров Тимур Ринатович 189

33. Тюленева Светлана Евгеньевна 208

34. Умарова Виктория Владимировна 204

35. Федотова Екатерина Валерьевна 172

36. Черемушкин Михаил Олегович 150

37. Чуваткина Анастасия Александровна 165

38. Яковлев Никита Андриянович 209

 Всего по направлению: 38

 Всего по факультету: 66

Ректор                   А.Д. Гуляков